
03

01

01

01
01

01

03

04

11

12

01

03

02

16

RUP 2.12_00131_00001 AFBAKENING ZEEHAVEN GENT

RUP 2.12_00126_00001 AFBAKENING GROOTSTEDELIJK GEBIED GENT

RUP 2.12_00162_00001 AFBAKENING REGIONAALSTEDELIJK GEBIED SINT-NIKLAAS

RUP 2.12_00177_00001 SCHAKELPUNT OP DE N49 TE MOERBEKE - KRUISSTRAAT

RUP 2.12_00099_00001 AFBAKENING VAN DE GEBIEDEN VAN DE NATUURLIJKE EN AGRARISCHE STRUCTUUR: ONDERDELEN VAN DE GROTE EENHEID NATUUR 'STROPERSBOS'

PRUP 213460241011 RWZI

PRUP 213440451011 RWZI

PRUP 2.12_00040_00 CAMPINGRUP

PRUP 2.12_00045_00 CAMPINGRUP

RUP 214120071011 MARIEKERKE

RUP 214460201011 BLOKSTRAAT ZWANENHOEK

RUP 214420061141 DE KROON

RUP 214440211071 CENTRUM 01A

RUP 214420081011 LELIS

RUP 214120071091 ZONEVREEMDE WONINGEN

RUP 214460141011 BEUKENLAAN

RUP 214460141031 ELIA
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SBPA 'de vliegher th'

SBPA 'nv trans meco'

SBPA 'de meester'
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SBPA 'van de velde'
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BPA 'de meulenaerswijk'
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BPA 'NR.1-WEERT'
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BPA 'PAARDENSTRAAT'
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BPA 'LANDELIJK GEBIED-DORPSKOM'

BPA 'NR.1-DE KOM'

Ruimtelijke visie voor landbouw, natuur en bos  
regio Waasland

Kaart 1.   

Achtergrond: Rasterversie topografische kaart NGI 1/10.000 uitgave 1978-1991 (OC GIS Vlaanderen)
(c) Fragment met toelating A1913 van het NGI
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Beleidsmatige herbevestiging van het gewestplan voor de gebieden van de natuurlijke en agrarische structuur
Bijlage bij de beslissing van de Vlaamse Regering van 3 april 2009


